
 

 

 

Czarnków, dnia 14.02.2022 r. 

TI.271.2.2022 

 

 

 

 

Do Wykonawców 

biorących udział 

w postępowaniu 

 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Przebudowa amfiteatru w parku 

im. Staszica w Czarnkowie”  

    

    

 

Niniejszym, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), w związku z otrzymanym wnioskiem  

o wyjaśnienie treści SWZ, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi: 

 

Zapytanie nr 1 

Czy zamawiający dopuści zmianę przekroju z przekrojów kratowych, na przekroje pełne (rury)? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie dopuszcza zmiany przekrojów na pełne. 

 

Zapytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuszcza zmiany konstrukcyjne wynikające z technologii wykonania i montażu 

membrany przyjętą przez wykonawcę (zmiana połączeń, przekrojów elementów stalowych, ewentualnie 

zmiana gatunku stali)? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza zmiany konstrukcyjne kratownic wynikające z przyjętej technologii wykonania 

membrany na etapie opracowania rysunków warsztatowych konstrukcji stalowej zadaszenia. 

 

Zapytanie nr 3 

Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek - kierownik budowy, posiadający uprawnienia budowlane 

do kierowania budową lub innymi robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 

bez ograniczeń, posiadającego min. 54 miesiące doświadczenia zawodowego liczone od uzyskania 

uprawnień, posiadający doświadczenie w realizacji inwestycji o wartości min. 5,0 milionów złotych 

Odpowiedź:  

Zamawiający uzna za spełniony warunek - kierownik budowy, posiadający uprawnienia budowlane do 

kierowania budową lub innymi robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez 

ograniczeń, posiadającego min. 5 lat doświadczenia zawodowego liczone od uzyskania uprawnień, 

posiadający doświadczenie w realizacji inwestycji o wartości min. 5,0 milionów złotych . 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Zapytanie nr 4 

Czy Zamawiający uzna warunek dotyczący wiedzy i doświadczenia w zakresie obiektu budowlanego 

ze stałym zadaszeniem membranowym za spełniony, jeśli Wykonawca wykaże realizację budynku 

krytego membraną dachową o łącznej powierzchni przekraczającej 500 m2 

Odpowiedź:  

Realizacja budynku krytego membraną dachową nie jest tożsama z wykonaniem obiektu budowlanego 

ze stałym zadaszeniem membranowym. Zamawiający nie uzna tego warunku za spełniony.  

 

 

 
 

 

 

        Z poważaniem 

        Andrzej Tadla 

        Burmistrz Miasta Czarnków 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


